様式 11-1 号

キャリア形成促進助成金に係る自発的職業能力開発に関する申立書

 私こと        は、現在の職務に関する知識・技術の習得のため、自ら教育訓練

を受けることを希望し、事業主の了解を得たことについて下記のとおり申し立てます。

記

１ 受講を希望する教育訓練の名称と実施機関

  名  称：

  実施機関：

２ この訓練が必要と思った理由（ご自身の職務内容を踏まえ具体的に記入してください。）

平成    年    月    日

○○労働局長  殿

受講者氏名・印              印

 ※ この書面は、労働者が自らの意思で教育訓練を受けようとしたことを申し立てていただくものですので、

必ず受講者自らが記入してください（パソコン・ワープロ不可）。また、記入された内容について電話等で

お尋ねする場合がありますので、ご協力いただきますようお願いします。

なお、虚偽の内容を記入されると、助成金が不支給になるだけでなく、不正に受給しようとしたとして処

罰の対象になる場合がありますので、適正にご記入ください。